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Toplanti Baskani: Prof. Dr. Ulunay Kanath

Dr. Mehmet Arican
Dr. Tacettin Ayanoglu
Ftr. inci Hazal Ayas
Dr. Emre Baca
Dr. Yilmaz Ergisi
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Dr. Ahmet Fevzi Kekeg
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1.0TURUM
Malleol Kiriklarinda Tedavi Aliskanliklarim Degisti mi?

10:00-10:15 Her lateral malleol kingini ameliyat edelim mi?
Dr. Yasin Emre Kaya

10:15-10:30  Cerrahi yaklasim iyilesmeyi ne kadar etkiler?
Dr. Mehmet Arican

10:30-10:45 Tespit yontemlerinde aliskanliklarimizdan vazge¢gmeye gerek var mi?
Dr. Tacettin Ayanoglu

10:45-11:00 Medial kolon kiriklarinda ne yapmaliyiz?
Dr. Erdi Ozdemir

11:00- 11:15 Posterior malleol kiriklarinda cerrahi her zaman dogru karar mi?
Dr. Emre Baca

11:15-11:30  Eksternal Fiksasyon ne zaman ve neden?
Dr. Ahmet Fevzi Keke¢

11:30-11:45 Artroskopik ya da artroskopi yardimli ayak biledi cerrahisi liiks m(?

Gerekli mi?
Dr. Yilmaz Ergisi

11:45-12:00 Kahve Arasi
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12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

2.0TURUM
Ayak Bilegi Bag Yaralanmalari Her Zaman Kotii Kader mi?

Lateral instabiliteler ve dogru tedavi
Dr. Ulunay Kanath

Sindesmoz yaralanmalarda mutlak denge var midir?
Dr. Ahmet Yildirrm

Kiriklara eslik eden bag yaralanmalarinda cerrahi tedavi ve zamanlama
Dr. Metin Uzun

Artroskopik Cerrahi: Bag yaralanmalari tedavisinde mutlaka olmali mi ?
Dr. Ulunay Kanath

Tamir / Rekonstriiksiyon / Yapay band teknikleri ne kadar anatomik?
Kanita dayali tip agisindan bakis?
Dr. Zekeriya Okan Karaduman

3.0TURUM
Ayak Bilegi Yaralanmalarinda Benim Teknigim-
Adim Adim Cerrahi Tecriibe Paylagimi

Artroskopik ATFL Tamiri
Dr. Ulunay Kanatli

Posterior malleol tespiti
Dr. Emre Baca

Postoperatif Rehabilitasyon
Ftr. inci Hazal Ayas
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Organizasyon Sekreteryasi

Organizasyon

KONSEPT ORGANIZASYON TOPLANTI HiZMETLERI
Adalet Mah. Manas Bulv. No: 47/B
Folkart Towers A Kule K:26 D: 2601 Bayrakli - izmir
Gsm: 4905324144010 . Tel : +90 232218 1589
E-mail: yesim@konseptorganizasyon.com.tr
Web: www.konseptorganizasyon.com.tr



